
ZARZĄDZENIE  Nr 185/2018
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 26 listopada 2018 roku

w sprawie umorzenia Panu*,  należności z tytułu czynszu najmu za lokal mieszkalny położony
w Mieroszowie przy ul.*

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 944 ze zm.) oraz § 3 ust. 8, 9 w związku z § 11 pkt 2 uchwały
nr  LIV/235/10  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  29  lipca  2010  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu
umarzania  wierzytelności  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Mieroszów  z  tytułu  należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania
innych  ulg  w  spłacaniu  tych  należności,  a  także  wskazania  organów  do  tego  uprawnionych
(Dz. Urz. woj. Doln. Nr 173, poz. 2632 z dnia 17.09.2010 r.), zarządzam co następuje:

§ 1
Wyrażam zgodę na umorzenie Panu * należności głównej w wysokości 1507,12 zł (słownie: jeden
tysiąc pięćset siedem złotych 12/100) oraz odsetek w kwocie  52,99 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa
złote 99/100), powstałych w okresie od dnia 01.12.2017 r. do dnia 15.11.2018 r.  z tytułu czynszu
najmu za lokal mieszkalny położony w Mieroszowie przy ulicy*.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Nieruchomościami,
Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:

Łukasz Nowak


